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2457 Adony, Kossuth L. u. 8






     Tel/fax:  06(25)504-570

Szöveges beszámoló

Az Adony Város Önkormányzat Eü. Központ

2007. évi költségvetésről

Az Egészségügyi Központ 2007. évi gazdálkodása az Adony Város Önkormányzat Képviselő testülete által jóváhagyott költségvetés felhasználásával a következőképp történt:

· az előirányzatot nem léptük túl, törekedtünk a takarékos gazdálkodásra

· szakmai munkánk színvonalát javítottuk a tárgyi (számítástechnikai) feltételek korszerűsítésével (átcsoportosítás)

1; A feladatellátás általános értékelése

Szervezeti feltételeinkben nem volt változás az elmúlt évhez viszonyítva. Az Adony Város Önkormányzat Eü. Központ 2 felnőtt háziorvosi szolgálatból és 2 védőnői szolgálatból tevődik össze.


Személyi feltételek. 



2 fő háziorvos



4 fő ápoló (( 2 fő 8 órás, és 2 fő 4 órás)



2 fő védőnő



1 fő takarító

Munkánk jó színvonalú ellátására törekszünk, ennek személyi feltételei biztosítottak, minden dolgozó rendelkezik a munkakör ellátásához szükséges iskolai végzettséggel, szakmai tudásunk színvonalának emelése érdekében továbbképzéseken vettünk részt. 

A lakosok számára hétköznaponként minden reggel 8.00 órától 16.30-ig nyitva áll a rendelő, a rendelési időn kívül is szakképzett dolgozó fogadja az ellátásra szoruló betegeket. A vérvétel előtt álló lakosoknak lehetőségük volt helyben elvégeztetni a vizsgálatot, melynek eredményét 2007. közepétől már a vérvétel délutánján a dunaújvárosi Központi Labor számítógépéről interneten keresztül le is tudjuk kérdezni. Ez gördülékenyebbé teszi munkánkat. A gyógyszerek 3 hónapra történő felírási lehetőségével egyre több betegünk él, e miatt a napi forgalmunk csökkent, s ezzel arányosan több időt tudunk fordítani a problémásabb esetek megoldásához. 

A központi ügyeletet 2007-ben is a Napfény KHT szervezésében látjuk el. 

Bejelentkezett lakosok körzetenként :

	Körzetek
	I. számú felnőtt körzet
	II. számú felnőtt körzet

	Bejelentkezettek létszáma
	1694 fő
	1483 fő

	Éves forgalom
	10.329 fő
	10.801 fő

	Havi forgalmi átlag
	860 fő
	900 fő

	Napi forgalmi átlag
	43 fő
	45 fő



Tárgyi feltételek:

A mindennapos alapvető működési feltételekhez szükséges eszközök rendelkezésre állnak. 2007. évben a számítógépparkunk fejlesztése történt meg. 2 laptopot, 1 asztali számítógépet és 4 monitort vásároltunk. A megnövekedett adminisztrációs terhek miatt volt erre szükség. Az anyagi kiadásainkat átcsoportosítással biztosítottuk. 

 Bevételi források:

E forintban
	megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	%

	Működési bevételek
	3.821
	3.821
	4.205
	110 %

	OEP  támogatás
	20.926
	20.926
	20.500
	98 %

	Összesen:
	24.747
	24.747
	24.707
	99,8 %


Bevételeink MEP finanszírozásból, vizitdíjból és a hatósági díjakból tevődnek össze.

 Kiadásaink:
E forintban
	megnevezés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat.
	Teljesítés
	%

	Személyi juttatások
	18.845
	19.183
	18.648
	97 %

	Járulékok
	5.692
	5.799
	5.673
	98 %

	Dologi kiadások
	5.677
	5.446
	4.751
	87 %

	Felhalmozási kiadás
	370
	955
	955
	100 %

	Összesen:
	30.584
	31.383
	30.027
	95,7 %


Bérben, járulékban túllépésünk nem volt, a rendelkezésre álló kereten belül maradtunk. Folyó működési költségeink az előirányzatnak megfelelően alakultak. Költségtúllépés nem történt.

